
Turnierauswertung der Frauen Wohlen 26.04.14

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 
gang Endergeb. Stechen PKZ

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 30 F 412 Gilgen Anuschka 12 17 29 14 43 41506
2 21 F 431 Koller Sibylle 14 12 26 16 42 41080
3 17 F 443 Schweizer Isabelle 15 8 23 12 35 41004
4 20 F 432 Keller Pia 10 13 23 9 32 41076
5 26 F 442 Zwahlen Sylv ia 12 14 26 5 31 41104
6 6 F 501 Keller Janine 7 7 14 5 19 41079
7 5 F 501 Horn Astrid 7 6 13 5 18 41035



Turnierauswertung der Männer Wohlen 26.04.14

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch. Durch gang Endergeb. Stechen PKZ
Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 2 M 441 Dubach Markus 13 23 36 20 56 41095
2 9 M 431 Wiedmer Markus 13 13 26 22 48 41060
3 28 M 412 Knörr Rico 15 14 29 17 46 41514
4 14 M 381 Schmidli Paul 14 17 31 12 43 41040
5 16 M 444 Schweizer Peter 12 14 26 16 42 41002
6 7 M 441 Leuenberger Rene 11 15 26 14 40 41082
7 4 M 442 Fivian Konrad 12 16 28 11 39 41108
8 8 M 411 Studer Thomas 6 15 21 17 38 41057
9 13 M 443 Nacht Guido 10 16 26 11 37 41105
10 22 M 432 Weber Christian 9 15 24 13 37 41074
11 23 M 442 Jauch Sepp 14 12 26 10 36 41086
12 10 M 441 Imhof Martin 11 11 22 13 35 41094
13 11 M 501 Tschannen Peter 10 11 21 14 35 41109
14 24 M 381 Wohlgemuth Gerald 17 11 28 5 33 41015
15 19 M 431 Helfenberger Werner 11 12 23 10 33 41075
16 27 M 411 Zurbrügg Martin 14 12 26 6 32 41501
17 12 M 443 Fischer Patrik 13 8 21 10 31 41112
18 31 M 411 Gilgen Hanspeter 10 8 18 13 31 41503
19 25 M 444 Salvisberg Markus 9 11 20 10 30 41096
20 1 M 444 Bürki Stefan 11 10 21 7 28 41070
21 15 M 381 Schmidli Remo 8 9 17 6 23 41073
22 3 M 432 Eisenring Ulrich 8 7 15 4 19 41063
23 29 M Steck Gerhard 8 3 11 7 18 589
24 32 M Steck Christian 5 5 10 7 17 725
25 18 M 412 Gigli Hans Peter 3 3 6 5 11 41512



Wohlen Amerikanische-Disziplin Frauen 26.04.14
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Wohlen Amerikanische-Disziplin Männer 26.04.14

1. Platz

2. Platz

3. Platz 4. Platz

41015 Wohlgemuth Gerald 3 2 41086 Jauch Sepp

41015 Wohlgemuth Gerald 2 2 41086 Jauch Sepp 1

41094 Imhof Martin 2 725 Steck Christian

41015 Wohlgemuth Gerald 2 41094 Imhof Martin 3 41086 Jauch Sepp 3 725 Steck Christian 2

41015 Wohlgemuth Gerald 7 41057 Studer  Thomas 2 41094 Imhof Martin
3

9 41082 Leuenberger Rene
3

6 41112 Fischer Patrik
1

3 41086 Jauch Sepp
2

8 725 Steck Christian
5

12 41514 Knörr Rico
2

7

Punkte 17 5 4 12 6 2 4 6 4 11 7 2 3 9 8 3

Ringer 5 2 3 1 3 2 1 1

41
01

5 
W

oh
lg

em
ut

h 
G

er
al

d

58
9 

S
te

ck
 G

er
ha

rd

41
07

4 
W

eb
er

 C
hr

is
tia

n

41
05

7 
S

tu
de

r  
Th

om
as

41
09

4 
Im

ho
f M

ar
tin

41
10

8 
Fi

vi
an

 K
on

ra
d

41
04

0 
S

ch
m

id
li 

P
au

l

41
08

2 
Le

ue
nb

er
ge

r R
en

e

41
09

5 
D

ub
ac

h 
M

ar
ku

s

41
11

2 
Fi

sc
he

r P
at

rik

41
08

6 
Ja

uc
h 

S
ep

p

41
10

5 
N

ac
ht

  G
ui

do

41
07

5 
H

el
fe

nb
er

ge
r W

er
ne

r

72
5 

S
te

ck
 C

hr
is

tia
n

41
51

4 
K

nö
rr

 R
ic

o

41
06

0 
W

ie
dm

er
 M

ar
ku

s

Punkte 1 5 6 1 1 1 7 2 6 4 1 1 3 10 1 8 3 1 4 12 13 3 1

Ringer
3 1 1 3 2 1

41
01

5 
W

oh
lg

em
ut

h 
G

er
al

d

 0
 0

41
07

3 
S

ch
m

id
li 

 R
em

o

58
9 

S
te

ck
 G

er
ha

rd

41
07

4 
W

eb
er

 C
hr

is
tia

n

 0
 0

41
05

7 
S

tu
de

r  
Th

om
as

 0
 0

41
09

4 
Im

ho
f M

ar
tin

 0
 0

41
10

8 
Fi

vi
an

 K
on

ra
d

41
50

3 
G

ilg
en

 H
an

sp
et

er

41
04

0 
S

ch
m

id
li 

P
au

l

41
50

1 
Zu

rb
rü

gg
 M

ar
tin

41
08

2 
Le

ue
nb

er
ge

r R
en

e

 0
 0

41
09

5 
D

ub
ac

h 
M

ar
ku

s

 0
 0

41
06

3 
E

is
en

rin
g 

U
lri

ch

41
11

2 
Fi

sc
he

r P
at

rik

41
08

6 
Ja

uc
h 

S
ep

p

 0
 0

41
10

5 
N

ac
ht

  G
ui

do

41
09

6 
S

al
vi

sb
er

g 
M

ar
ku

s

41
07

5 
H

el
fe

nb
er

ge
r W

er
ne

r

 0
 0

41
07

0 
B

ür
ki

 S
te

fa
n

72
5 

S
te

ck
 C

hr
is

tia
n

41
51

4 
K

nö
rr

 R
ic

o

41
51

2 
G

ig
li 

H
an

s 
P

et
er

41
06

0 
W

ie
dm

er
 M

ar
ku

s

 0
 0

1

15 4

5

2

12 10

41015 Wohlgemuth Gerald

41086 Jauch Sepp

41094 Imhof Martin 725 Steck Christian

15

11

11



Mannschaftsauswertung Wohlen

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft
Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

2 441 Markus Dubach 41095 36 20 56 131
1 7 441 Rene Leuenberger 41082 26 14 40 131

10 441 Martin Imhof 41094 22 13 35 131
9 431 Markus Wiedmer 41060 26 22 48 123

2 19 431 Werner Helfenberger 41075 23 10 33 123
21 431 Sibylle Koller 41080 26 16 42 123
23 442 Sepp Jauch 41086 26 10 36 106

3 4 442 Konrad Fivian 41108 28 11 39 106
26 442 Silvia Zwahlen 41104 26 5 31 106
13. 443 Guido Nacht 41105 26 11 37 103

4 12 443 Patrik Fischer 41112 21 10 31 103
17 443 Isabelle Schweizer 41004 23 12 35 103
8 411 Thomas Studer 41057 21 17 38 101

5 27 411 Martin Zurbrügg 41501 26 6 32 101
31 411 Hanspeter Gilgen 41503 18 13 31 101
16 444 Peter Schweizer 41002 26 16 42 100

6 25 444 Markus Salvisberg 41095 20 10 30 100
1 444 Stefan Bürki 41070 21 7 28 100
28 412 Rico Knörr 41514 29 17 46 100

7 18 412 Hans Peter Gigli 41512 6 5 11 100
30 412 Anuschka Gilgen 41506 29 14 43 100
14 381 Paul Schmidli 41040 31 12 43 99

8 24 381 Gerald Wohlgemuth 41015 28 5 33 99
15 381 Remo Schmidli 41073 17 6 23 99
22 432 Christian Weber 41074 24 13 37 88

9 3 432 Ulrich Eisenring 41063 15 4 19 88
20 432 Pia Keller 41076 23 9 32 88
11 501 Peter Tschannen 41109 21 14 35 72

10 6 501 Janine Keller 41079 14 5 19 72
5 501 Astrid Horn 41035 13 5 18 72
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